
Feuille de route: PeRM Hainaut

HAUTRAGE 0 0 Monter vers N50 et G vers Tertre

Tertre 4 4 Au RP, G vers Feux

Feux 0,5 4,5 D vers Quaregnon

Quaregnon Centre N545 5,5 10 1ers feux G Mons, 2e feux D  La Bouverie

Pâturages N546 4 14 Au T, G Givry, r. de l'Industrie

Frameries 4 pavés N548 1,5 15,5 Aux feux, TD Givry, rue Ferrer

Frameries Voie ferrée 1 16,5 D vers Genly, r. Bois Bourdon

N543 Mons-Bavay 1,5 18 D vers Bavay jusqu'au passage à niveau

Avant voie ferrée 0,7 18,7 G vers Quévy-l-Pt, TD r de Quévy et Bois-Bourdon

Quévy-le-Petit église 3,3 22 Bois-Bourdon

Quévy-le-Grand 1 23 D vers centre, rue G. Tordeur, et G Goegnies

Goegnies-Chaussée D159 2,5 25,5 D vers Place, 1ère G avant la Place, et G après 200m

Bettignies 2,5 28 !!!  Traverser N2

Villers-Sire-Nicole 3 31 D rue des Roblins

Vieux-Reng D28 3,5 34,5 1ère G de suite après centre = D 28A

Grand-Reng 2 36,5 Au T (église) à D vers centre

!!! pas d'indication 1 37,5 à G (après arrêt de bus) r. P. Pastur

Erquelinnes 3,5 41 vers centre, au T à G, tjs TD r.principaleGendarmerie

RP sur N40 N561 1,5 42,5 Au RP 2e sortie vers Merbes-le-Château

Merbes-le-Château 2,5 45 Traverser Merbes rester sur N561

La Buissière 2 47 rester sur N561, suivre Thuin/Lobbes

Écluse 1,5 48,5 Au sommet de la côte, G vers Lobbes

Fontaine-Valmont 3 51,5 D Leers-et-Fosteau 2

Leers-et-Fosteau N559 2 53,5 G et, après 300m, D vers Château médiéval du Fosteau (XIVe)

53,5 r. du Marquis, r. du Trou de Leers

Château du Fosteau 0,3 53,8 Suivre Ferme du Chêne 

Ragnies (entrée) 1,7 55,5 D Ferme du Chêne. Après 500m au T, à G rue du Tambourin

0,5 56 D (grosse ferme), rue Sainte Anne, (contourner Ragnies) 

Ragnies (sortie) 1 57 (Distillerie de Biercée) Au X D→Strée panneau à votre droite !!

Strée 4,5 61,5  N53 D vers Beaumont 

1/2 tour, et D vers Centre et Clermont 

1,5 63 ..vers centre. Ravel à la sortie de Strée : à D vers Beaumont

Ravel Sivry gare 14 77 Quitter Ravel 1ère sortie après Sivry gare, vers Sautin (Pylône)

77 Traverser la N 53 Chemin de Champerlotte, r. de la Station

Sautin D119 1 78 G vers Eppe Sauvage

Eppe-Sauvage !!! 7 85 Sortie, G puis D après Le Montbliart vers Trélon

Trélon centre D951 10 95 D  Glageon

Glageon centre D20 3 98 G  Fourmies D20

Couplevoie D220 2 100 2e droite, rue de Féron

Féron 2 102  La Capelle

Rocquigny 4 106  La Capelle

la Capelle 7 113 Entrée : rejoindre N2, G vers Feux, avant 2es feux 

(Sortie) D 75 113 Retour vers feux, G vers Guise E44, D vers Fontenelle D75

Fontenelle D116 9 122 A la sortie, G vers Beaurepaire

Beaurepaire/Sambre 5 127 TD

Prisches D964 3 130 TD rue Ruette (ignorer à D vers Petit-Fays et Maroilles)

Landrecies D43 7 137 Entrée : G vers centre et traverser  la ville

2 139 G après pont (Sambre et SNCF) Fontaine-au-Bois

Fontaine-au-Bois 4 143

Bousies 3 146 Solesmes

Croix-Caluyau 2 148 TD, traverser D932 Solesmes



Ovillers 2 150 

Solesmes 5 155

D 942 1 156 D vers Le Quesnoy

Romeries D942 4 160 G vers le Quesnoy

Le Trousse Minou 1 161

Le "Saint Georges " 1 162 Côte!

Beaudignies 2,5 164,5 Côte!

le Quesnoy D934 3,5 168 RP ne pas prendre Centre, mais Orsinval (à tous les RP)

Orsinval 3 171 Jenlain Piste cyclable fortement conseillée (RP)

Jenlain sortie D50 4 175 à D à la Brasserie, D 50 vers Sebourg, Quiévrechain

Sebourg D59 3 178 Quiévrechain

Quiévrechain N51 7 185 Aux 3èmes feux (après l'église), à D Quiévrain

Quiévrain (entrée) 1,5 186,5 Entrée : à G vers centre

Quiévrain (sortie) 1 187,5 aux feux, G vers Hensies et Gare

(gare) (voie ferrée) 1 188,5 traverser voie ferrée et TD vers Hensies

Hensies 3,5 192 Au RP TD vers Pommeroeul

Pommeroeul 4 196 D et G vers Ville-Pommeroeul

Ville-Pommeroeul 2 198 TD vers Hautrage

Hautrage 2,5 200,5 G Pont sur canal

N 50 0,5 201 TD 

HAUTRAGE 0,5 201,5


